Gmina Mieroszow
Pl. Niepodleglosci 1
58-350 Mieroszow

BR.271.9.2020 Mieroszdéw, dnia 10.06.2020 r.

Dotyczy zamowienia publicznego: Wymiana o$wietlenia w ramach projektu pn.: ,Ograniczenie
niskiej emisji transportowej w Gminie Mieroszéw poprzez budowe¢ Park&Ride, Bike&Ride oraz
wymiane o§wietlenia na energooszcze¢dne” - I postgpowanie

Zamawiajacy dzialajgc zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamowien
publicznych (tj. Dz. U.z 2019 r. poz. 1843) publikuje tre$¢ zapytarn, ktére wptynety do Zamawiajacego
wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:
Czy wymiane opraw wystepujgcych na sieciach wspélnych nalezacych do Tauron Dystrybucja nalezy
wykonywac w technologii PPN?

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza, Ze wymiane opraw naleZy wykonywa¢ w technologii PPN zgodnie z
warunkami Tauron Dystrybucja zawartymi w dokumentacji zaméwienia.

Pytanie 2:
Prosimy o informacje po czyjej stronie, zamawiajacego czy wykonawcy, bedzie pokrycie kosztow
wynikajacych z wytgczenia badZ dopuszczenia do pracy na sieci wspolne;j.

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, ze obowigzkiem wykonawcy, bedzie pokrycie wszystkich kosztow
niezbednych do prawidtowej realizacji zamdéwienia, w szczegélnosci kosztéw wynikajacych z
wylaczenia badz dopuszczenia do pracy na sieci wspolnej.

Pytanie 3:
Czy zakres zadania obejmuje wykonanie i zatwierdzenie projektéw zastepczej organizacji ruchu w
przypadku gdy zarzadca drogi bedzie ich wymagat?

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza, ze obowigzkiem wykonawcy bedzie wykonanie i uzyskanie zatwierdzenia
projektéw zastepczej organizacji ruchu w przypadku gdy zarzadca drogi bedzie ich wymagat.

Pytanie 4:

Zgodnie z przepisami nie wymaga sie¢ wykonania uziemienia przy kazdym stupie a ich montaz wynika
z dokumentacji projektowej budowy o$wietlenia drogowego. Prosimy o potwierdzenie Ze sprawdzenie
i ewentualne wykonanie dodatkowego uziemienia dotyczy tylko i wyltacznie stupow z istniejacq
instalacjg uziemiajaca.

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza, ze sprawdzenie i ewentualne wykonanie dodatkowego uziemienia dotyczy
tylko i wylgcznie stupdw z istniejgca instalacjg uziemiajgca.

Pytanie 5:

Zgodnie z SIWZ cze$¢ 111 (pkt 1 ppkt 2.1) wykonawca musi dysponowac nastgpujacymi pracownikami:
- dwoma brygadzistami posiadajacymi uprawnienia wymagane dla realizacji niniejszego zamoOwienia,
- sze$cioma monterami posiadajacymi uprawnienia wymagane dla realizacji niniejszego zamowienia.
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Poniewaz dystrybutor sieci firma TAURON S. A. nie wyraza zgody na wylaczenia zasilania podczas
wykonywania prac polegajgcych na wymianie opraw o$wietleniowych prosimy o potwierdzenie, ze
WwSzZyscy wyzej wymienieni pracownicy muszg posiada¢ uprawnienia do prac pod napigciem w postaci
za$wiadczenia o ukonczeniu kursu ,Prace pod napieciem w sieciach do kV".

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga aby realizacja przedmiotu umowy odbywata si¢ zgodnie z powszechnie
obowiazujacymi przepisami prawa. Jezeli operator sieci nie wyrazi zgody na wylaczenie
zasilania i w takiej sytuacji bedzie wymagana realizacja prac przez pracownikéw
posiadajgcych uprawnienia wynikajace z przepiséw prawa, przedmiot umowy bedzie musiat
by¢ realizowany przez takie osoby.

Pytanie 6:

W zwiazku z nieznanym terminem podpisania umowy oraz ze wzgledu na duzy zakres zamdwienia i
konieczno$¢ wykonania i zatwierdzenia projektéw wykonawczych prosimy o zmiang terminu
realizacji zaméwienia na 3 miesigce od dnia podpisania umowy.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie dopuszcza zmiany terminu realizacji umowy.

Pytanie 7:

Zgodnie z tabelg 4 — inwentaryzacja o$wietlenia, zamieszczona w projekcie technicznym ze wzgledu
na rozne kategorie o$wietlenia drogi oraz réine parametry wyjéciowe do obliczen fotometrycznych
(np. odlegto$¢ miedzy stupami, wysoko$¢ stupa) prosimy o zmodyfikowanie formularza oferty tak, aby
umozliwi¢ dobér i zaproponowanie oprawy oéwietleniowej dla kazdej lokalizacji osobno. Pragniemy
nadmieni¢, ze formularz ofertowy w niektérych pozycjach obejmuje kilka lokalizacji o réznych
parametrach drogi, przykladowo dla lokalizacji Dworcowa Mieroszow i Roézana narzuca sig
zastosowanie opraw o takich samych parametrach (oprawa typ 4 wg. zatgcznika nr 6) podczas gdy
parametry wejéciowe do obliczer fotometrycznych dla poszczegdlnych lokalizacji sg rozne.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza oferowania roznych opraw w ramach typéw wskazanych w dokumentacji
technicznej oraz w formularzu ofertowym.

Pytanie 8:

Zamawiajacy w odpowiedzi na pytanie 1 z dnia 5 czerwca 2020r. poinformowal, Ze obowigzujgcy
projekt techniczny jest w pliku ,Aktualny projekt techniczny i SSTWIOR (ZIP)". W projekcie
technicznym pkt.5 znajduje sie Tabela montazowa opraw. Znajduje si¢ w niej 13 rodzajow opraw
(oprawa drogowa o mocy: 39, 52, 57, 70, 87, 91, 96, 97, 43, 104 W oraz oprawa dekoracyjna o mocy:
48 typu 1, 48 typu2, 48 typu 3). Natomiast formularz ofertowy przewiduje 12 rodzajéw opraw. Bardzo
prosze o wyjasnienie tej sprzecznosci i poprawienie dokumentacji tak, aby tabela zgadzata si¢ z
formularzem ofertowym.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze w dniu 09.06.2020 r. Zamawiajacy zmienit siwz w ktorej zostat
skorygowany formularz ofertowy.

Pytanie 9:

zzmawiajqcy dotgczyt do SIWZ zatgcznik nr 6, ktory prezentuje tabelaryczne zestawienie rodzajow
opraw oraz ulic. Zestawienie zawiera dwanadcie rodzajow opraw co jest sprzeczne z Tabelg
montazowg opraw z pkt 5. projektu. Ponadto w zestawieniu jest tylko szes¢ opraw drogowych i az
sze$¢ opraw dekoracyjnych co takze jest sprzeczne z obliczeniami zatgczonymi do projektu:

W zwiazku z powyzszym prosze o poprawienie dokumentacji projektowej, tak aby byta ona zgodna z
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faktycznym zapotrzebowaniem zamawiajgcego oraz aby odpowiadat jej formularz ofertowy.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze w dniu 09.06.2020 r. Zamawiajacy zmienit siwz w ktérej zostat
skorygowany formularz ofertowy.

Pytanie 10:

Uprzejmie prosze o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy wymaga aby na calej inwestycji zastosowac
oprawy oé$wietleniowe 3000K (+/-500K) za wyjgtkiem drég: Kowalowa DK35, Golinsk DK35, Unistaw
Slaski DK35 gdzie maja by¢ oprawy 4000K.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze zamdéwienie obejmuje dostawe opraw dekoracyjnych o temperaturze
barwowej 3000K (+/-500K). Pozostale oswietlenie to oprawy o temperaturze barwowej 3000K.
Jedynie oprawy na drogach Kowalowa DK35, Golinsk DK35, Unistaw Slaski DK35 majg mieé
temperature 4000K.

Sporzadzit:

Program Regionalny

Fundusze DOLNY Unia Europejska m
i i % SLASK s et




